®
quality lighting
LED venkovní
osvětlení budov
a zahrad
08
 /
20

5
85 85
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-516.011.19.0 NOE-R-7W3000K-B
7 W 102°
460 lm 3000 K
≥0,5 65 918,-
ML-516.012.19.0 NOE-R-7W4000K-B 495 lm 4000 K
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-516.009.19.0 NOE-S-7W3000K-B
7 W 102°
550 lm 3000 K
≥0,5 65 918,-
ML-516.010.19.0 NOE-S-7W4000K-B 590 lm 4000 K
0
30
60
90
120
150-150
-120
-90
-60
-30
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):106.0 DEG
0
44
89
133
178
222
0
30
60
90
120
150-150
-120
-90
-60
-30
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):106.0 DEG
0
44
89
133
178
222
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Skleněný difuzor
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Skleněný difuzor
Noel RNoel R
Noel SNoel S
7 W
7 W
IP
65

® ® FasádníFasádní
98
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-518.001.19.0 CYG-8W3000K-B
8 W 104°
910 lm 3000 K
≥0,5 65 1278,-
ML-518.002.19.0 CYG-8W4000K-B 970 lm 4000 K
202 103
58
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Skleněný difuzor
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-513.032.19.0 FRA-W-9W3000K-B
9 W 115°
590 lm 3000 K
≥0,5 65 1134,-
ML-513.033.19.0 FRA-W-9W4000K-B 635 lm 4000 K
180 190
41
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Plastový difuzor
CygnusCygnus
Framus WFramus W
8 W
9 W
Černá
barva
Černá
barva
IP
65
max
+ 60°C
min
- 20°C
CRI
80
000
h L70
30230
VAC
IP
65
max
+ 60°C
min
- 20°C
CRI
80
000
h L70
30230
VAC
35
10
10
12
10
45
10 10
120
25 41
-
® ® FasádníFasádní
1110
• S pohybovým čidlem a senzorem
denního světla
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-513.024.19.0 KER-9W3000K-B
9 W 90°

• Hliníkové pouzdro
• Plastový difuzor
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-513.054.81.0 RH-10W3000KBK
10 W 128°
700 lm 3000 K
≥0,5 65 851,-
ML-513.055.81.0 RH-10W4000KBK 700 lm 4000 K
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Plastový difuzor
RhonaRhona
KerberosKerberos
10 W
9 W
11055
24
8
Antracit.
barva
Černá
barva
IP
65
max
+ 60°C
min
- 20°C
CRI
80
000
h L70
30230
VAC
IP
65
max
+ 60°C
min
- 20°C
CRI
80
000
h L70
30230
VAC
4228
32
12 12
12
11
5
23
0
5545
4,5 x 9,5
® ® FasádníFasádní
1312
• Balení obsahuje výměnný kryt
o průměru 145 mm a 95 mm
Ø 145
135 x 135
Ø 95
86 x 86
• Balení obsahuje výměnný kryt o velikosti
135 x 135 mm a 86 x 86 mm
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel Světelný tok Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-513.018.19.0 DRA-S-9W3000K-B
9 W 50°/ 130°
270 lm / 560 lm 3000 K
≥0,5 65 1278,-
ML-513.019.19.0 DRA-S-9W4000K-B 290 lm / 605 lm 4000 K
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel Světelný tok Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-513.016.19.0 DRA-R-9W3000K-B
9 W 50°/ 125°
230 lm / 470 lm 3000 K
≥0,5 65 1197,-
ML-513.017.19.0 DRA-R-9W4000K-B 250 lm / 505 lm 4000 K
13
5
135 48
86
53
Ø
 9
5
Ø
 1
45
• V balení jsou
oba typy krytů
Výměnný
kryt
Výměnný
kryt
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Plastový difuzor
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Plastový difuzor
Draco RDraco R
Draco SDraco S
9 W
9 W
• V balení jsou
oba typy krytů
Černá

90
90
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-517.005.19.0 URS-S-1,5W3000K-B
1,5 W 110°
60 lm 3000 K
≥0,5 65 662,-
ML-517.006.19.0 URS-S-1,5W4000K-B 65 lm 4000 K
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-517.003.19.0 URS-R-1,5W3000K-B
1,5 W 110°
60 lm 3000 K
≥0,5 65 662,-
ML-517.004.19.0 URS-R-1,5W4000K-B 65 lm 4000 K
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Plastový difuzor

0
80 125
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-513.022.19.0 COR-H-9W3000K-B
9 W 140°
265 lm 3000 K
≥0,5 65 1431,-
ML-513.023.19.0 COR-H-9W4000K-B 375 lm 4000 K
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-513.020.19.0 COR-V-9W3000K-B
9 W 140°
345 lm 3000 K
≥0,5 65 1551,-
ML-513.021.19.0 COR-V-9W4000K-B 375 lm 4000 K
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Plastový difuzor
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Plastový difuzor
Corona VCorona V
Corona HCorona H
9 W
9 W
Černá
barva
Černá
barva
IP
65
max
+ 60°C
min
- 20°C
CRI
80
000
h L70
30230
VAC
IP
65
max
+ 60°C
min
- 20°C
CRI
80
000
h L70
30230
VAC
48
22
80
10
28
53 35
35
50
40 40
60
13
6
® ® FasádníFasádní
1918
17
0
166 100
22
0
120 180
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-513.034.19.0 LEO-9W3000K-B
9 W 140°
485 lm 3000 K
≥0,5 65 1588,-
ML-513.035.19.0 LEO-9W4000K-B 520 lm 4000 K
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-513.030.19.0 ETH-9W3000K-B
9 W 135°
670 lm 3000 K
≥0,5 65 1476,-
ML-513.031.19.0 ETH-9W4000K-B 720 lm 4000 K
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Plastový difuzor
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Plastový difuzor
EtherEther
LeonLeon
220-240
V9 W
9 W
Černá
barva
Černá
barva
IP
65
max
+ 60°C
min
- 20°C
CRI
80
000
h L70
30230
VAC
IP
65
max
+ 60°C
min
- 20°C
CRI
80
000
h L70
30230
VAC
45 55
45
41
41 62
65
50
50
6550
50
® ® FasádníFasádní
2120
90
180 75
17
6
90 80
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel

80
80
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-518.003.19.0 REV-S-3W3000K-B
3 W 37°
140 lm 3000 K
≥0,5 65 933,-
ML-518.004.19.0 REV-S-3W4000K-B 150 lm 4000 K
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-518.005.19.0 REV-R-3W3000K-B
3 W 37°
140 lm 3000 K
≥0,5 65 933,-
ML-518.006.19.0 REV-R-3W4000K-B 150 lm 4000 K
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Skleněný difuzor
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Skleněný difuzor
Revos RRevos R
Revos SRevos S
3 W
3 W
Černá
barva
Černá
barva
IP
65
max
+ 60°C
min
- 20°C
CRI
80
000
h L70
30230
VAC
IP
65
max
+ 60°C
min
- 20°C
CRI
80
000
h L70
30230
VAC
12
31
12
12 12
12
31
12
12 12
68

® ® FasádníFasádní
2928
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-518.015.19.0 VER-2R-14W3000K-B
14 W 102°
890 lm 3000 K
≥0,5 65 1539,-
ML-518.016.19.0 VER-2R-14W4000K-B 955 lm 4000 K
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-518.019.19.0 VER-2S-14W3000K-B
14 W 102°
890 lm 3000 K
≥0,5 65 1584,-
ML-518.020.19.0 VER-2S-14W4000K-B 955 lm 4000 K
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Skleněný difuzor
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Skleněný difuzor
Verona 2RVerona 2R
Verona 2SVerona 2S
14 W
14 W
Černá
barva
Černá
barva
IP
65
max
+ 60°C
min
- 20°C
CRI
80
000
h L70
30230
VAC
IP
65
max
+ 60°C
min
- 20°C
CRI
80
000
h L70
30230
VAC
16
6
135
20
25
25 58
3020
90 Ø 90
15

17
5
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-514.001.19.0 BOR-7W4000K-B
7 W 15°
430 lm 3000 K
≥0,5 65 1638,-
ML-514.002.19.0 BOR-7W4000K-B 465 lm 4000 K
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Skleněný difuzor
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-517.013.81.0 KAR-3W3000KDG90
3 W 60° 100 lm
3000 K
≥0,5 65
560,-
ML-517.014.81.0 KAR-3W4000KDG90 4000 K
ML-517.013.81.1 KAR-3W3000KWH90 3000 K
560,-
ML-517.014.81.1 KAR-3W4000KWH90 4000 K
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH. • Hliníkové pouzdro
• Plastový difuzor
Přisazená
®Vestavná

0
120 190
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-515.011.19.0 FRA-P-9W3000K-B
9 W 115°
590 lm 3000 K
≥0,5 65 1787,-
ML-515.012.19.0 FRA-P-9W4000K-B 635 lm 4000 K
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Plastový difuzor
KiraKira
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé PF IP Cena Kč*
ML-514.003.19.0 KIR-7W3000K-B
7 W 15°
430 lm 3000 K
≥0,5 65 1458,-
ML-514.004.19.0 KIR-7W4000K-B 465 lm 4000 K
*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH.
Ostatní barevné varianty (bílá, šedá) je možné dodat při objednávce min 30ks.
• Hliníkové pouzdro
• Skleněný difuzor
7 W
Černá
barva
IP
65
max
+ 60°C
min
- 20°C
CRI
80
000
h L70
30
230
VAC
9 W
Černá
barva
IP
65
max
+ 60°C
min
- 20°C
CRI
80
000
h L70
30
230
VAC
• Součástí svítidla je kabel o délce 250 mm
4120 25
4030 30
60
Ø 8,5
21
0
13
0
90 135
76
® ®
SloupkySloupky
3534
TheaThea
RheaRhea
65
0
65
0
86 86
Ø 90
Objednací kód Typ Výkon Vyzař.